ערעור על גזר דינו של בית המשפט המחוזי בבאר שבע (כב' השופט א' אינפלד), מיום 17.6.2015, בת"פ
.10130-09-13

2. המערער הורשע, לאחר ניהול משפט הוכחות, בעבירה של הצתה, לפי סעיף 448(א) רישא לחוק העונשין,
התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).

3. בעקבות הרשעתו בדין, נגזרו על המערער העונשים הבאים: 43 חודשי מאסר לריצוי בפועל; הופעל במצטבר עונש
של 12 חודשי מאסר על תנאי, אשר הוטל על המערער, ביום 17.1.2010, בבית המשפט המחוזי בב"ש (ת"פ